
                                                         

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale Emilia-Romagna  - Ufficio Risorse Materiali – Via Marco Polo, 60 

40131 Bologna - Tel. +39.051.6103202 Fax +39.051.6103282  e-mail: dr.emiliaromagna.rm@agenziaentrate.it 

 

 

 
Direzione Regionale dell'Emilia Romagna 

________________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse materiali 

 

 

Oggetto:  Adesione Convenzione Consip “Energia Elettrica 18 - lotto 6” per la 

fornitura di energia elettrica e dei servizi connessi per le pubbliche 

amministrazioni ai sensi dell’art. 1, comma 449, legge 27/12/2006, n. 

296, così come modificato dall’art. 1, comma 495 lett. a), legge 

28/12/2015, n. 208 – Uffici Agenzia Entrate Emilia Romagna di Via 

Sant’Isaia n. 1 e Piazza Malpighi n. 19 – Bologna. 

               Integrazione determina a contrarre.  

  

 

Premesso che: 

- Con ODA 6444732 prot. 80953 del 08 novembre 2021 questa Direzione 

Regionale dell’Emilia Romagna ha aderito alla Convenzione Consip “Energia 

Elettrica 18 - lotto 6” per l’installazione di un nuovo contatore nonché 

dell’energia elettrica e dei servizi connessi per le pubbliche amministrazioni, 

ai sensi dell’art. 1, comma 449, legge 27/12/2006, n. 296 così come modificato 

dall’art. 1, comma 495 lett. a), legge 28/12/2015, n. 208 agli Uffici 

dell’Agenzia delle Entrate Emilia Romagna di Via Sant’Isaia n. 1 e di Piazza 

Malpighi n. 19 – Bologna; 

- Come previsto dalla citata Convenzione, il fornitore A2A Energia S.p.a., 

aggiudicatario della procedura aperta svolta in ambito comunitario indetta dalla 

Consip S.p.A, in data 17 dicembre 2021 ha inviato il preventivo N° PRV-

0000021854  di euro 7.247,42 oltre IVA come contributo per intervento di 

allacciamento alla rete elettrica di un nuovo contatore; 

 

tutto ciò premesso e considerato, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme 

statutarie, dal Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure 

 

IL CAPO UFFICIO 

DETERMINA 

 

di integrare la determina prot. 1157 del 03/11/2021-R con la quale questa Direzione 

Regionale ha stabilito di aderire, con apposito ordine di Acquisto, alla Convenzione 

Consip  “Energia Elettrica 18 - lotto 6” per la fornitura di energia elettrica e dei servizi 

connessi per le pubbliche amministrazioni ai sensi dell’art. 1, comma 449, legge 

AGE.AGEDREMR.REGISTRO COMUNICAZIONI INTERNE.0001341.20-12-2021.R



                                                         

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale Emilia-Romagna  - Ufficio Risorse Materiali – Via Marco Polo, 60 

40131 Bologna - Tel. +39.051.6103202 Fax +39.051.6103282  e-mail: dr.emiliaromagna.rm@agenziaentrate.it 

 

27/12/2006, n. 296, così come modificato dall’art. 1, comma 495 lett. a), legge 

28/12/2015, n. 208, agli Uffici dell’Agenzia Entrate Emilia Romagna di Via 

Sant’Isaia n. 1 e Piazza Malpighi n. 19 – Bologna 

 

A tal riguardo stabilisce che: 

a) l’importo massimale dell’integrazione è di euro 7.247,42 oltre IVA 

b) l’oggetto dell’integrazione è costituito dal pagamento del contributo per 

l’intervento di allacciamento alla rete elettrica di un nuovo contatore per gli 

Uffici dell’Agenzia delle Entrate Emilia Romagna di Via Sant’Isaia n. 1 e di 

Piazza Malpighi n. 19 - Bologna; 

c) la spesa relativa all’acquisto in oggetto andrà ad incidere sul budget economico 

della Direzione Regionale dell’Emilia Romagna; 

d) le funzioni di Responsabile del Procedimento e di Direttore dell’esecuzione del 

contratto saranno espletate, ai sensi dell’art. 31 e 111 comma del D.Lgs. 

50/2016 dalla dott.ssa Concepita Chionna, nella sua qualità di Capo Ufficio 

Risorse Materiali della Direzione Regionale dell’Emilia Romagna; 

e) il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet dell’Agenzia delle 

Entrate – Emilia Romagna, nella sezione “Amministrazione Trasparente” – 

“Avvisi e Bandi di gara”, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del d.lgs. 50/2016.  

 

Bologna,  

 

        

          

IL CAPO UFFICIO  

Concepita Chionna 
           Firmato digitalmente 

            
 

 

 
            


